

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN
HUYỆN NGỌC HỒI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 128/KH- HĐND

Ngọc Hôi, ngày 01 tháng 12 năm 2016

KẾ HOẠCH

Khảo sát về tình hình thực hiện một số công trình xây dựng cơ bản trên địa bàn huyện

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Nghị quyết số 32/NQ-HĐND ngày 22/12/2015 của HĐND huyện Ngọc Hôi về chương trình giám sát, khảo sát năm 2016 của HĐND huyện.

Thực hiện chương trình khảo sát năm 2016 của Ban Kinh tế - Xã Hội HĐND huyện; Ban Kinh tế - xã hội HĐND huyện xây dựng Kế hoạch Khảo sát về tình hình thực hiện một số công trình xây dựng cơ bản trên địa bàn huyện, cụ thể như sau:

I. Mục đích:

Nhằm đánh giá tình hình, tiến độ triển khai thực hiện các hạng mục công trình xây dựng cơ bản trên địa bàn huyện trong năm 2016. Trên cơ sở đó, kiến nghị với cấp có thẩm quyền xem xét, giải quyết những khó khăn, tồn tại trong quá trình triển khai thực hiện.

II. Nội dung khảo sát:

Khảo sát tình hình triển khai thực hiện các hạng mục công trình xây dựng cơ bản trên địa bàn huyện năm 2016 (có đề cương kèm theo).

III. Thành phần: Ban Thường trực UBMT huyện; Ban Kinh tế - Xã hội HĐND huyện; Phòng Tài chính - Kế hoạch, Phòng Kinh tế và Hạ tầng, Văn phòng HĐND và UBND huyện.

IV. Thời gian và địa điểm khảo sát:

1. Thời gian gửi báo cáo:

- Đề nghị Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện gửi báo cáo (theo đề cương) về Ban Kinh tế - Xã hội HĐND huyện (qua Văn phòng HĐND và UBND huyện) trước ngày 05/02/2016.

2. Thời gian, địa điểm khảo sát trực tiếp:

Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện: 14 giờ 00 ngày 06/12/2016 tại đơn vị

Ngày 08/12/2016: Đoàn khảo sát làm việc và thông qua báo cáo kết quả khảo sát tại Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện .

VI. Tổ chức thực hiện:

Để thực hiện tốt đợt khảo sát của Ban Kinh tế - Xã hội HĐND huyện, đề nghị:

- Đơn vị có liên quan chuẩn bị báo cáo theo nội dung của Kế hoạch khảo sát.
- Đài Truyền thanh – Truyền hình huyện, Trang thông tin điện tử huyện kịp thời đưa tin đợt khảo sát này.
- Kế hoạch này thay cho giấy mời, kính mong các thành phần tham dự đúng theo kế hoạch đề đợt khảo sát đạt kết quả cao.
- Văn phòng chuẩn bị các điều kiện cần thiết để phục vụ đợt khảo sát.

Trên đây là Kế hoạch khảo sát tình hình triển khai thực hiện các hạng mục công trình xây dựng cơ bản trên địa bàn huyện năm 2016 của Ban Kinh tế - Xã hội HĐND huyện./.

Nơi nhận:

- TT. Huyện ủy (b/c);
- TT. HĐND huyện;
- TT. UBMT huyện;
- Ban KT-XH HĐND huyện;
- Ban quản lý các công trình XD/CB huyện;
- Phòng Tài chính-Kế hoạch; Phòng KT-HT;
- Trang TT-ĐT huyện;
- Đài TT-TH huyện;
- Văn phòng HĐND – UBND huyện;
- Lưu: VT, TH.

**TM. BAN KINH TẾ - XÃ HỘI
TRƯỞNG BAN**



Dương Đức Ngọc

lady

ĐỀ CƯƠNG BÁO CÁO

Kết quả triển khai thực hiện một số công trình XDCB trong năm 2016

(Kèm theo Kế hoạch số 18/KH-HĐND ngày 01 tháng 12 năm 2016
của Ban Kinh tế - Xã hội HĐND huyện)

I. Tình hình triển khai thực hiện một số công trình XDCB năm 2016

Danh mục công trình, dự toán, khối lượng thực hiện, tiến độ giải ngân, dự kiến thời gian hoàn thành.

II. Kết quả thực hiện:

1. Những mặt đạt được:

2. Những thuận lợi, khó khăn, nguyên nhân:

2.1. Những thuận lợi, khó khăn.

2.2. Nguyên nhân:

- Nguyên nhân chủ quan.

- Nguyên nhân khách quan.

III. Giải pháp trong thời gian đến:

IV. Những kiến nghị, đề xuất:
